АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2017                                                                                                       № 225
п. Непотягово

О подготовке проекта изменений в генеральный

план Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района
      Руководствуясь ст. 23, ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Спасского сельского поселения,  на основании заявления АО «Племзавод Родина», Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подготовить проект изменений в генеральный план Спасского сельского поселения, утвержденный решением Совета Спасского сельского поселения от 28.12.2012 № 170, в отношении  земельных участков с кадастровыми номерами 35:25:0706071:699, 35:25:0706071:689, 35:25:0706071:686 с целью отнесения их к категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения».
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» spasskoe.com.
3. Считать размещение настоящего постановления на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» уведомлением всех заинтересованных лиц.
Глава поселения                                                                                А. Н. Казанов